
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/269/2023 

RADY GMINY DĄBIE 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dąbie na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 

poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 211, art. 212, art. 214 ust. 1, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 oraz 

art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) 

w zw. z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r., 103 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Dąbie na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

2. Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem 31 405 217,99 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 27 109 161,64 zł, 

b) dochody majątkowe – 4 296 056,35 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Dąbie na 2023r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi ogółem 38 336 519,99 zł, w tym: 

a) bieżące – 27 848 943,86 zł, 

b) wydatki majątkowe – 10 487 576,13 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy Dąbie 

Lidia Wilencewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 2631



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLIX/269/2023 

Rady Gminy Dąbie 

z dnia 5 października 2023r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 149 383,40 3 494,00 152 877,40 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 059,54 3 494,00 65 553,54 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

62 036,00 3 494,00 65 530,00 

758   Różne rozliczenia 9 777 769,90 89 947,78 9 867 717,68 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 122 566,90 89 947,78 212 514,68 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 80 988,98 80 988,98 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 8 958,80 8 958,80 

Razem: 31 311 776,21 93 441,78 31 405 217,99 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2631



 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLIX/269/2023 

Rady Gminy Dąbie 

z dnia 5 października 2023r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 208 263,67 -6 000,00 5 202 263,67 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 066 176,00 -6 000,00 4 060 176,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 261 826,00 -6 000,00 3 255 826,00 

600   Transport i łączność 1 595 972,00 21 747,78 1 617 719,78 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 533 572,00 21 747,78 1 555 319,78 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 21 747,78 31 747,78 

750   Administracja publiczna 4 982 692,71 15 494,00 4 998 186,71 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 059,54 3 494,00 65 553,54 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 276,53 3 494,00 46 770,53 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 091 142,31 12 000,00 4 103 142,31 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 203,63 12 000,00 48 203,63 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 421 805,05 10 500,00 432 305,05 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 8 500,00 8 500,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 8 500,00 8 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2631



 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 400 805,05 2 000,00 402 805,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 000,00 2 000,00 71 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 132 638,37 28 700,00 14 161 338,37 

 80101  Szkoły podstawowe 10 850 240,53 11 700,00 10 861 940,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 476,00 11 700,00 412 176,00 

 80104  Przedszkola  1 367 911,00 17 000,00 1 384 911,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
138 780,00 17 000,00 155 780,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 953 892,18 10 779,63 4 964 671,81 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 57 092,18 5 779,63 62 871,81 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 092,18 1 779,63 57 871,81 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 4 000,00 4 400,00 

 90095  Pozostała działalność 4 065 000,00 5 000,00 4 070 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 788 700,00 5 000,00 3 793 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 117 217,82 9 240,33 1 126 458,15 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 66 229,64 648,40 66 878,04 

  4220 Zakup środków żywności 18 680,46 648,40 19 328,86 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2631



 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 647 260,00 8 591,93 655 851,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 158,78 -108,07 56 050,71 

  4300 Zakup usług pozostałych 62 800,00 -1 300,00 61 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 219 152,19 2 980,04 222 132,23 

 92601  Obiekty sportowe 184 952,19 2 980,04 187 932,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 237,19 3 316,04 70 553,23 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 -336,00 30 664,00 

Razem: 38 243 078,21 93 441,78 38 336 519,99 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2631


		2023-11-06T14:36:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




